
Avatto GW02 ZigBee 3.0 BLE SigMesh 
WIFI TUYA smart multihub gateway

Uživatelská příručka



Specifikace produktu

AC/DC adaptér (typ EU): 
Shenzhen Keyu Power Supply Technology Co, Ltd. 
KA25-0501000EU 
WEJŚCIE: 100-240VAC/Max0.25A-50/60Hz
VÝSTUP: 5VDC/1,0A

Popis produktu 

Jedná se o nteligentní multihubovou bránu. Skládá se z vysoce integrovaného Wi-
Fi modulu, Bluetooth ZigBee modulu s nízkou spotřebou energie a PCBA. Lze ji 
připojit k aplikaci SmartLife pro přidávání zařízení, resetování, ovládání třetí 
stranou a skupinové ovládání ZigBee Bluetooth splňující požadavky inteligentní 
domácnosti.

Tlačítko přepínače/resetu

Napájecí zásuvka

Modrý indikátor stavu Zigbee/
Bluetooth

Červený indikátor stavu sítě Wi-Fi 



Příprava na použití 

1. V obchodě App Store nebo Google Play vyhledejte aplikaci "Smart Life" nebo 
naskenujte QR kód v pokynech ke stažení a instalaci aplikace.
2. Otevřete Wi-Fi v telefonu, klikněte na pravý horní roh a vyberte možnost 
"Wireless Gateway (Zigbee)". (Bezdrátová brána Zigbee), "Bezdrátová brána 
(Blueto-oth)". (Bezdrátová brána (Bluetooth)) nebo "Multi-Mode Gateway (BLE
+Zig-bee)". (Multi-Mode Gateway BLE+Zigbee).
3. Automaticky se zobrazí brána, která má být přidána. Postupujte podle pokynů v 
aplikaci.

Specifikace

Název produktu: Inteligentní multihubová brána
Kapacita adaptéru: 5V 1A 
Provozní teplota: -10-55°C
Provozní vlhkost: 10%-90% relativní vlhkosti (nekondenzující) 
Bezdrátová technologie: 2.4G Wi-Fi / ZigBee 3.0 / BLE / SigMesh 
Rozměry: 60X60X15mm 
Čistá hmotnost: 33 g

Obsah:

Chytrá multihubová brána x1 
Adaptér x1 (volitelný) 
Datový kabel x1 
Uživatelská příručka x1



Zjednodušené prohlášení o shodě

Výrobce: Shenzhen Jiaomao Technology Co.,Ltd.

Výrobek je ve shodě se směrnicí Evropského parlamentu a Rady 2014/53/EU ze 
dne 16. dubna 2014 o harmonizaci právních předpisů členských států týkajících se 
dodávání rádiových zařízení na trh a o zrušení směrnice 1999/5/ES.

Prohlášení o shodě je k dispozici na adrese:
https://files.innpro.pl/Avatto

Rádiová frekvence: 2402 MHz-2480 MHz
Max. výkon rádiové frekvence: 2.98



Ochrana životního prostředí

Elektronický odpad označený v souladu se směrnicí Evropské unie nesmí být ukládán společně 
s ostatním komunálním odpadem. Podléhá oddělenému sběru a recyklaci na určených 
místech. Tím, že zajistíte jeho správnou likvidaci, předejdete možným negativním důsledkům 
pro životní prostředí a lidské zdraví. Systém sběru použitého zařízení je v souladu s místními 
předpisy o ochraně životního prostředí pro likvidaci odpadu. Podrobné informace k tomuto 
tématu získáte na obecním úřadě, ve zpracovatelském závodě nebo v obchodě, kde byl 
výrobek zakoupen. Výrobek splňuje požadavky tzv. směrnic nového přístupu Evropské unie 
(EU) v oblasti bezpečnosti, zdraví a životního prostředí, které specifikují nebezpečí, jež by měla 
být zjištěna a odstraněna.

Tento dokument je překladem originálního návodu k použití vydaného výrobcem.

Výrobek musí pravidelně udržovat (čistit) sám uživatel nebo specializované servisní středisko na 
náklady uživatele. Pokud v návodu k obsluze nejsou uvedeny informace o nutné cyklické údržbě nebo 
servisních úkonech, je třeba pravidelně, nejméně jednou týdně, vyhodnocovat odchylku fyzického 
stavu výrobku od fyzicky nového výrobku. Pokud je zjištěna nebo nalezena jakákoli odchylka, musí být 
neprodleně provedena údržba (čištění) nebo servisní opatření. Nebude-li provedena řádná údržba 
(čištění) a nebude-li reagováno na zjištěný odlišný stav, může dojít k trvalému poškození výrobku. 
Garant neodpovídá za škody vzniklé v důsledku nedbalosti.

Pro akumulátory LI-ION 

Spotřebič je vybaven LI ION (lithium-iontovým) akumulátorem, který v důsledku své finanční a 
chemické struktury časem a používáním stárne. Výrobce udává maximální dobu provozu přístroje v 
laboratorních podmínkách, kdy existují optimální provozní podmínky pro přístroj a samotný 
akumulátor je nový a plně nabitý. Provozní doba se může ve skutečnosti lišit od doby deklarované v 
nabídce a nejedná se o vadu zařízení, ale o vlastnost výrobku. Pro zachování maximální životnosti 
baterie se nedoporučuje vybíjet baterii na méně než 3,18 V nebo 15 % celkové kapacity. Nižší 
hodnoty, například 2,5 V pro článek, jej trvale poškodí a na to se nevztahuje záruka. Pokud baterii 
nebo celé zařízení nepoužíváte déle než jeden měsíc, nabijte baterii na 50 % a každé dva měsíce 
pravidelně kontrolujte úroveň nabití. Akumulátor a zařízení skladujte na suchém místě, mimo dosah 
slunce a negativních teplot.

Pro baterie LIPO

Zařízení je vybaveno baterií LI PO (lithium-polymer), která vzhledem ke své finální a chemické 
struktuře časem a používáním stárne. Výrobce udává maximální dobu provozu zařízení v 
laboratorních podmínkách, kdy existují optimální provozní podmínky pro zařízení a samotná baterie 
je nová a plně nabitá. Provozní doba se může ve skutečnosti lišit od doby deklarované v nabídce a 
nejedná se o vadu zařízení, ale o vlastnost výrobku. Pro zachování maximální životnosti baterie se 
nedoporučuje vybíjet baterii pod 3,5 V nebo 5 % celkové kapacity. Nižší hodnoty, například 3,2 V pro 
článek, jej trvale poškodí a na to se nevztahuje záruka. Pokud baterii nebo celé zařízení nepoužíváte 
déle než jeden měsíc, nabijte baterii na 50 % a každé dva měsíce pravidelně kontrolujte úroveň jejího 
nabití. Akumulátor a zařízení skladujte na suchém místě, mimo dosah slunce a negativních teplot.




	CZ SRODOWISKO A5.pdf
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona




